
Zarządzenie nr 5/2020 

Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu  

z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury wykonywania przez pracowników  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej pracy zdalnej 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w  Grudziądzu z dnia 29 grudnia 2011 roku, w związku z art. 3  ustawy z dnia  

2 marca 2020 roku  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020, poz. 1842 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Wprowadza się czasową zmianę organizacji pracy, polegającą na możliwości 

wykonywania pracy zdalnej poza miejscem jej stałego wykonywania, na zasadach 

określonych w Procedurze pracy zdalnej, w związku z zagrożeniem związanym                      

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, w celu zapewnienia ciągłości pracy 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu. 

2. Wykonywanie pracy zdalnej przez pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej wprowadza się w okresie od 26.10.2020 roku do odwołania. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie od 26.10.2020 roku. 

 

 Z-ca KIEROWNIKA 

       Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

        mgr Aleksandra Ostrzycka 

 


